

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 25/13 i 85/15) i članka 60. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2 /18 i 23/18), gradonačelnik Grada Zagreba, 25. rujna 2019., donosi

**IZMJENE PLANA
savjetovanja s javnošću Grada Zagreba za 2019.**

I.

U Planu savjetovanja s javnošću Grada Zagreba za 2019. (KLASA: 008-01/19-01/1, URBROJ: 251-03-02-19-1 od 11.1.2019. i KLASA: 008-01/19-01/1, URBROJ: 251-03-02-19-2 od 1.2.2019. - u daljnjem tekstu: Plan) tabela „PLAN SAVJETOVANJA ZA 2019.“ mijenja se i glasi:

PLAN SAVJETOVANJA ZA 2019.						
Redni broj	Naziv odluke i drugog općeg akta	Nositelj izrade nacrtu prijedloga akta	Očekivano vrijeme donošenja akta	Okvirno Vrijeme Provedbe internetskog savjetovanja	Ostali predviđeni način provedbe savjetovanja/ očekivano vrijeme	Donositelj akta (Gradonačelnik/ Gradska Skupština)
1.	Odluka o komunalnoj naknadi	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
2.	Odluka o komunalnom doprinosu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
3.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora	Gradski ured za imovinsko pravne poslove i imovinu Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština

4.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke građevinskom zemljištu	Gradski ured za imovinsko pravne poslove i imovinu Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
5.	Odluka o agrotehničkim mjerama i mjerama za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
6.	Program kontrole populacije napuštenih pasa	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
7.	Odluka o dodjeli izuzete državne potpore za premještaj poljoprivrednih zgrada i nove državne potpore za zatvaranje proizvodnih kapaciteta na području Grada Zagreba	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
8.	Program poticanja razvoja obrta, malog i srednjeg poduzetništva u Gradu Zagrebu 2019. – 2023.	Gradski ured za gospodarstvo , energetiku i zaštitu okoliša	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
9.	Dopuna Odluke o radnom vremenu objekata u kojima se pružaju ugostiteljske usluge	Gradski ured za gospodarstvo , energetiku i zaštitu okoliša	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
10.	Akcijski plan energetske održivosti razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama Grada Zagreba	Gradski ured za gospodarstvo , energetiku i zaštitu okoliša	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
11.	Akcijski plan za provedbu Razvojne strategije Grada Zagreba za razdoblje do	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik

	2020. godine – usklađivanje za 2019. godinu					
12.	Nacrt Odluke o donošenju UPU Trnava IV	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana), ponovna javna rasprava trajanje 8-15 dana) IV. tromjesečje 2018.	Gradska skupština
13.	Nacrt Odluke o izradi UPU groblje Granešina	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
14.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna UPU Kampus Borongaj	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
15.	Plan provedbe Zagrebačke strategije izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom u razdoblju od 2016. do 2020.	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik
16.	Nacrt Odluke o izradi UPU Veliko Polje	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
17.	Nacrt Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju UPU Petlja Lučko	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 15 dana) / I. tromjesečje	Gradska skupština
18.	Nacrt Odluke o izradi UPU Savska - Prisavlje	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
19.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna UPU Petrine - Županići	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
20.	Nacrt Odluke o donošenju UPU groblje Cerje	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / 	Gradska skupština

					III. tromjesečje	
21.	Nacrt Odluke o donošenju UPU groblje Jakuševac	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / III. tromjesečje	Gradska skupština
22.	Nacrt Odluke o donošenju UPU Bornina – Erdodyeva – Branimirova - Domagojeva	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	I. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / I. tromjesečje	Gradska skupština
23.	Plan zaštite od požara za područje grada Zagreba	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	II. tromjesečje	I. tromjesečje	radna skupina	Gradska skupština
24.	Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Zagreba	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	II. tromjesečje	I. tromjesečje	povjerenstvo/ radna skupina	Gradska skupština
25.	Vanjski plan zaštite i spašavanja za područje Grada Zagreba u slučaju nesreća koje uključuju opasne tvari	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	II. tromjesečje	I. tromjesečje	povjerenstvo/ radna skupina	Gradonačelnik
26.	Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Grada Zagreba za razdoblje od 2020.- 2023.	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
27.	Analiza stanja sustava civilne zaštite Grada Zagreba	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
28.	Plan razvoja sustava civilne zaštite Grada Zagreba	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
29.	Akcijski plan za provedbu Strategije razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do 2020. godine – usklađivanje za 2019. godinu	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradonačelnik
30.	Nacrt Odluke o izradi UPU Resnik I	Gradski ured za stratezijsko	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština

		planiranje i razvoj Grada				
31.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
32.	Odluka o uvjetima, načinu i kriterijima sufinanciranja obnove pročelja višestambenih zgrada	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
33.	Pravilnik o korištenju javnih parkirališta i javnih garaža	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradonačelnik
34.	Odluka o organizaciji i načinu naplate parkiranja	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
35.	Odluka o obavljanju dimnjačarskih poslova	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
36.	Nacrt prijedloga Strategije demografskog razvoja Grada Zagreba za razdoblje 2019. do 2031. i Akcijskog plana provedbe mjera gradske demografske politike	Ured za demografiju	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština

37.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna UPU Staro Trnje, Savica za zonu Prisavlje – Ul. V. Ruždjaka, planirana Strojarska	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
38.	Nacrt Odluke o donošenju UPU Veliko polje	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / III. tromjesečje	Gradska skupština
39.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna PPGZ	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
40.	Nacrt Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju GUP-a Grada Zagreba	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Ponovna javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 15 dana) / III. tromjesečje	Gradska skupština
41.	Nacrt Odluke o izradi UPU Blok Badel	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
42.	Nacrt Odluke o izradi UPU Trnava III	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
43.	Nacrt Odluke o donošenju UPU Zona Badel Sesevete	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština
44.	Nacrt Odluke o donošenju UPU groblje Stenjevec	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština
45.	Nacrt Odluke o donošenju UPU groblje Granešina	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština
46.	Nacrt Odluke o donošenju UPU Blok Badel	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje – po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) /	Gradska skupština

					IV. tromjesečje	
47.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna DPU stambeno naselje Sopnica - Jelkovec	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
48.	Nacrt Odluke o izradi UPU Branovečina II	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
49.	Nacrt Odluke o donošenju UPU Branovečina II	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština
50.	Nacrt Odluke o donošenju izmjena i dopuna DPU stambeno naselje Sopnica - Jelkovec	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 15 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština
51.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna UPU Vrbik – središnji prostor	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
52.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna UPU Odra II	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
53.	Nacrt Odluke o izradi UPU Staro Brestje - zapad	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
54.	Nacrt Odluke o izradi izmjena i dopuna UPU USA škola	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
55.	Odluka o komunalnom redu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
56.	Odluka o komunalnom linijskom prijevozu putnika	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada,	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština

		graditeljstvo, komunalne poslove i promet				
57.	Pravilnik o lokacijama i opremljenosti autotaksi stajališta, način njihova korištenja	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradonačelnik
58.	Odluka o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica koja se obavlja na pokretnim napravama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
59.	Odluka o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se obavljaju u kioscima	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
60.	Odluka o zakupu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
61.	Odluka o određivanju djelatnosti koje se smatraju komunalnim djelatnostima od gradskog značenja	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština

62.	Akcijski plan za prevenciju i suzbijanje zlouporabe droga i drugih oblika ovisnosti	Gradski ured za zdravstvo	IV. tromjesečje	III. tromjesečje	Povjerenstvo Grada Zagreba za prevenciju i suzbijanje zlouporabe droga te drugih oblika ovisnosti	Gradska skupština
63.	Odluka o nerazvrstanim cestama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
64.	Odluka o zaštiti objekata od grafita	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
65.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o najmu stanova	Gradski ured za imovinsko pravne poslove i imovinu Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
66.	Provedbeni plan unapređenja zaštite od požara za područje grada Zagreba	Ured za upravljanje u hitnim situacijama	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	radna skupina	Gradska skupština

II.

Ova izmjena Plana bit će objavljena na web stranici Grada Zagreba.

KLASA: 008-01/19-01/1
 URBROJ: 251-03-02-19-4
 Zagreb, 25. 9. 2019.

